
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ J& S '
г. Талица

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах 
сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, 

а также о зачислении в образовательное учреждение»

В целях приведения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, руководствуясь постановлениями Администрации 
Талицкого городского округа» от 29.12.2018 № 812 «О разработке и 
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг», от 05.06.2019 № 361 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 
реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) 
отраслевыми, функциональными, территориальными органами и иными 
структурными подразделениями Администрации Талицкого городского округа и 
муниципальными учреждениями Талицкого городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных 
экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о 
зачислении в образовательное учреждение» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Управления образования 
Талицкого городского округа от 30.09.2015 № 19 «Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о 
результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных 
испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение на территории 
Талицкого городского округа».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и



2

разместить на официальном сайте Администрации Талицкого городского округа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Талицкого городского округа Берсеневу 
С.Н.

Глава
Талицкого городского А.Г. Толкачев


